CAJETAN, Tommaso de Vio 1469-1534. **In psalmo, parabolis Salomonis et ecclesiasten, nec non in tria priora Isaiae** **Capita**: comentarii. Lugduni: Sumptibus Iacobi & Retri Pross, 1639. t. 3  
Classificação: OR 22.01 C139ip (OBR) Ac.159797  
Quantidade : 1

CARTHUSIA, Dionysii. **Enarrationes pie ac eruditae in quinque mosaicae legis libros hoc est, Genesim, Exodum, Leviticum, Numeros, Deuteronomium**. Coloniae: Apud Lavedes Ioannis, 1566. 1015 p.  
Classificação: OR 22.01 C315e (CBP) Ac.208612  
Quantidade : 1

### 22.03 - Concordâncias

GRAMATICA, Luigi. **Bibliorum sacrorum iuxta vulgatam clementinam nova editio** : breviariorum perpetuo et concordantiis aucta, adnotatis etiam locis qui in monumentis fidei sollemnioribus et in liturgia romana usurpari consueverunt. Mediolani: Ulrico Hoepli, 1914. 1152 p.  
Classificação: OR 22.03 G771b (OBR) Ac.269409  
Quantidade : 1

SACRORUM Bibliorum vulgatae editionis concordantiae: ad recognitionem jussu Sixti V. Pont. Max Bibliis adhibitan recensitae, atque emendatae. Antuerpiae: Apud Joannem Baptistam Verdussen, 1718. [sem pag.]  
Classificação: OR 22.03 S127 (CBP) Ac.203243  
Quantidade : 1

### 221 - Antigo Testamento

LA SAINTE bible: texte de la vulgate, traduction française en regard avec commentaires. Paris, FR: P. Lethielleux, 1887. v.  
Classificação: OR 221 S141 (UBRAOBRSP) Ac.121115  
Quantidade : 7

MARTINI, Antonio. **Vecchio testamento**. Napoli, IT: Giuseppe Marghieri, 1896. v. 3  
Classificação: OR 221 V517 (UBRAOBRSP) Ac.122450  
Quantidade : 1

### 223.2 - Salmos

PSALTERIUM chorale secundum consuetudinem sanctae romanae ecclesiae dominica ad matutinum invitatorium frequens dicitur ab octava epiphaniae usque ad dominicam septuagesimae, & ab octava pentecostes usque ad adventum. Venetiis: Ex Typographia Balleoniana, 1776. 484 p.  
Classificação: OR 223.2 P969 (CBP) Ac.95124  
Quantidade : 2

### 223.9 - Cântico de Salomão (Cântico dos Cânticos)

GIETMANN, G.. **Commentarius in ecclesiasten et canticum canticorum**. Paris, FR: P. Lethielleux, 1890. 547 p. (Cursus scripturae sacrae).  
Classificação: OR 223.9 G386c (UBRAOBRSP) Ac.207394

#### 225/228=14=124 - Novo Testamento na língua grego e latim

BRANDSCHEID, Fridericus. **Novum testamentum**: graece et latine : textum graecum recensuit, latinum ex vulgata versione clementina adiunxit, breves capitulorum inscriptiones et locos parallelas superiores addidit . Friburgi Brisgoviae: Herder, 1901. 652 p.  
Classificação: OR 225/228=14=124 B822n (UBRAOBRSP) Ac.121190